PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS

Estado de São Paulo

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RECLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO

DO CONCURSO PÚBLICO 001/2017.

Tendo em vista os pareceres exarados pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e
Pesquisas Ltda, em face de recursos e de revisões ex officio, torna público a reclassificação da listagem de
aprovados para o cargo: Professor de Educação Básica II – Educação Especial, cuja classificação final é a seguinte:

PROF.EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.    C.Educ.     TITULO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     82,50 CELIA REGINA BERGAMO YAEGASHI                22608    37,500     22,500     22,500      0,000

2°     80,00 REGINALDO APARECIDO FERREIRA                 21240    40,000     22,500     17,500      0,000

3°     73,50 ANA CRISTINA DE SOUZA                        24219    37,500     25,000     10,000      1,000

4°     70,00 POLIANA IUCONVITE                            21968    40,000     20,000     10,000      0,000

5°     70,00 DAIANE CRISTINA DE SOUZA OZAN                21740    40,000     20,000     10,000      0,000

6°     70,00 ALINE MARQUETI DE LIMA                       22891    37,500     20,000     12,500      0,000

7°     67,50 TAMIRES TEIXEIRA HENRIQUE                    20818    35,000     22,500     10,000      0,000

8°     66,00 ROSEMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA              20450    32,500     22,500     10,000      1,000

9°     65,00 GISANE SALUSTIANO TORIGOE ALVES              20074    40,000     15,000     10,000      0,000

10°    65,00 MICHELE ROCHA RODRIGUES                      21764    35,000     20,000     10,000      0,000

11°    63,00 ROSELI DA COSTA SILVA LUCHIARI               22576    30,000     17,500     12,500      3,000

12°    62,50 JOICE NAIARA CAMARGO DE ABREU                21418    30,000     20,000     12,500      0,000

13°    62,00 AMANDA SUFI DA SILVA                         23553    32,500     12,500     15,000      2,000

14°    57,50 MICHELE FORNAROLO DE SOUZA                   20552    35,000     10,000     12,500      0,000

15°    57,50 MARISA MARAN                                 23124    27,500     17,500     12,500      0,000

16°    55,00 LUCIANA MARIA BAGINI                         20764    30,000     17,500      7,500      0,000

17°    55,00 CELINA FERREIRA DO AMARAL DAS NEVES          22849    27,500     17,500      7,500      2,500

18°    53,50 ROSANGELA TEIXEIRA NERES                     22886    30,000     12,500     10,000      1,000

19°    53,50 SIMONE APARECIDA SANTIAGO SANTOS             20643    25,000     15,000     12,500      1,000

20°    52,50 VALERIA DA SILVA TOLENTINO                   23209    32,500     15,000      5,000      0,000

21°    52,50 RAQUEL CLEMENTE DE SOUZA FERREIRA            21405    30,000     10,000     12,500      0,000

22°    51,00 ELISAMA LOPES VENANCIO                       20683    30,000     12,500      7,500      1,000

23°    50,00 LUCIA SATIKO YSHIKAWA                        23277    30,000     15,000      5,000      0,000

24°    50,00 RAFAEL SEABRA FRANCA                         23833    30,000     15,000      5,000      0,000

25°    50,00 APARECIDA DE FATIMA TEIXEIRA MIGUEL          22690    25,000     17,500      7,500      0,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bastos/SP, 17 de outubro de 2017.

Manoel Ironides Rosa

Prefeito